

# Householding II ApS

Rødeled Vej 26  
8500 Grenaa

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Erik Vestergaard-Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Householding II ApS

Rødeled Vej 26

8500 Grenaa

CVR-nr: 26273552

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivning indenfor fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -526.293 kr. Resultatene anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet indgivet begæring om rekonstruktion ved Skifteretten i Randers. Begæringen er innødekommet.

Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ og derfor omfattet af Selskabslovens § 119. Selskabets fortsatte drift er afhængig af udfaldet af igangværende rekonstruktion.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		562.746	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>562.746</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....			<b>689.667</b>
Personaleomkostninger .....		-968.110	-510.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-405.364</b>	<b>179.667</b>
Andre finansielle indtægter .....		908	15.059
Øvrige finansielle omkostninger .....		-121.837	-270.545
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-526.293</b>	<b>-75.819</b>
Skat af årets resultat .....		0	16.681
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-526.293</b>	<b>-59.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-526.293	-59.138
<b>I alt</b> .....		<b>-526.293</b>	<b>-59.138</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	375.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>375.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>375.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.375	109.574
Tilgodehavende skat .....		16.681	16.681
Andre tilgodehavender .....		230.517	11.831
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>261.573</b>	<b>138.086</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			181.578
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>181.578</b>
Likvide beholdninger .....		156	5.161
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>261.729</b>	<b>324.825</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>261.729</b>	<b>699.825</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		12.000.000	12.000.000
Overført resultat .....		-13.421.454	-13.710.504
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.421.454</b>	<b>-1.710.504</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		0	1.352.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.352.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		920.010	273.038
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		763.173	784.791
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.683.183</b>	<b>1.057.829</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.683.183</b>	<b>1.057.829</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>261.729</b>	<b>699.825</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret